

príloha 31.12.2016

DODÁVATEĽ:

RC genesis s.r.o

Dlhá 589

Nitrianske Pravno

972 13

Slovenská republika

IČO: 46496491

DIČ: 2820007993

IČ DPH: SK 2820007993

Spoločnosť je zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Trenčíne, oddiel: Sro, vo vložke č. 25573/R

FAKTÚRA číslo:

10160024

Objednávka:

Dodací list:

Obec Nitrianske Pravno s.r.o

Námestie SNP 1

972 13 Nitrianske Pravno

ODBERATEĽ:

Obec Nitrianske Pravno s.r.o

Námestie SNP 1

972 13 Nitrianske Pravno

Slovenská republika

IČO: 36821292

DIČ:

IČ DPH: SK 2022442576

Dodacia adresa: Obec Nitrianske Pravno s.r.o, Námestie SNP 1, 972 13 Nitrianske Pravno, Slovenská republika

Dátum vyhotovenia

31.12.2016

Dátum splatnosti

14.01.2017

Dátum dodania

31.12.2016

Číslo účtu: 5023952082/0900

VS: 10160024

Banka: Slovenská sporiteľňa, a.s.

IBAN: SK14 0900 0000 0050 2395 2082

SWIFT: GIBASKBX

Spôsob dopravy:

Forma úhrady:

Fakturuje Vám:

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH
1.		koťva	6	ks	0	0,58	20	3,48 4,20
2.		SK paska	6	ks	0	0,42	20	2,52 3,00
3.		Postrekovac	1	ks	0	3,25	20	3,25 3,90
4.		rukavice	36	ks	0	0,92	20	33,12 39,60
5.		rukavice	1	ks	0	1,83	20	1,83 2,20
6.		skrutka 4 x 80	10	ks	0	0,02	20	0,20 0,20
7.		skrutka 3 x 25	10	ks	0	0,05	20	0,50 0,60
8.		olamovací nož	1	ks	0	1,33	20	1,33 1,60
9.		koťva bojleru	2	ks	0	1,17	20	2,34 2,80
10.		hmoždina	20	ks	0	0,08	20	1,60 2,00
11.		flexi pripoj umvadla	2	ks	0	1,58	20	3,16 3,80
12.		matica 12	50	ks	0	0,08	20	4,12 5,00
13.		luster hak	8	ks	0	0,33	20	2,64 3,20
14.		podložka	10	ks	0	0,07	20	0,70 0,80
15.		jednovytokova bateria	1	ks	0	8,75	20	8,25 10,50
16.		vrtak 5	1	ks	0	0,75	20	0,75 0,90
17.		vrtak 8	2	ks	0	1,08	20	2,16 2,60
18.		perova podložka 10	20	ks	0	0,02	20	0,40 0,60
19.		zavitova tyč 10	3	ks	0	1,17	20	3,51 4,20
20.		klieste	1	ks	0	4,33	20	4,33 5,20
21.		visiaci zámok	3	ks	0	2,25	20	6,75 8,10
22.		zahradn ventil 1/2	1	ks	0	3,75	20	3,75 4,50
23.		koťuc flexi 125	10	ks	0	0,75	20	7,50 9,00
24.		koťuc lamelovy	2	ks	0	2,17	20	4,34 5,20
25.		vrták 10	1	ks	0	6,00	20	6,00 7,20
26.		meter 7,5	1	ks	0	1,58	20	1,58 1,90
27.		Larf uchyt	2	ks	0	0,97	20	1,94 2,32
28.		hmodina 12	10	ks	0	0,03	20	0,33 0,40
29.		skrutka 8 x 60	2	ks	0	0,25	20	0,50 0,60
30.		platok do pilky	1	ks	0	0,67	20	0,67 0,80
31.		Sitko	1	ks	0	1,25	20	1,25 1,50
32.		rychlospojka	2	ks	0	0,50	20	1,00 1,20
33.		rukavice	1	ks	0	1,83	20	1,83 2,20

P.č.	Číslo položky	Názov položky	Množstvo	MJ	Zľava %	JC bez DPH	DPH %	Spolu s DPH	
34.		krhla	1	ks	0	2,92	20	2,92	3,50
35.		lopatka	1	ks	0	2,17	20	2,17	2,60
36.		metla	1	ks	0	3,58	20	3,58	4,30
37.		hadica 1	2	m	0	1,58	20	1,58	3,80
38.		SK paska	4	ks	0	0,42	20	0,42	2,00
39.		SK paska	4	ks	0	0,46	20	0,46	2,20
40.		Matica 14	10	ks	0	0,25	20	0,25	3,00
41.		kotva	6	ks	0	0,58	20	0,58	4,20
42.		vodovodna bateria 150	1	ks	0	24,58	20	24,58	29,50
43.		kotuc rezny 125	3	ks	0	0,75	20	0,75	2,70
44.		kotuc lamelovy	2	ks	0	2,17	20	2,17	5,20
45.		respirátor	1	ks	0	0,58	20	0,58	0,70
46.		kotuc rezny 125/1	9	ks	0	0,75	20	0,75	8,10
47.		kotuc lamelovy	2	ks	0	2,17	20	2,17	5,20
48.		klieste	1	ks	0	7,92	20	7,92	9,50
49.		kotuc lamelovy 125	4	ks	0	2,17	20	2,17	10,40
50.		kotuc brusny	3	ks	0	2,17	20	2,17	7,80
51.		skrutka vratova 6 x 50	20	ks	0	0,08	20	0,08	2,00
52.		matica 6	60	ks	0	0,02	20	0,02	1,80
53.		skrutka 6 x 50	25	ks	0	0,08	20	0,08	2,50
54.		skrutka 6 x 40	15	ks	0	0,07	20	0,07	1,20
55.		podložka	40	ks	0	0,07	20	0,07	3,20
56.		flexi hadica WC	1	ks	0	4,58	20	4,58	5,50
57.		matica	10	ks	0	0,08	20	0,08	1,00
58.		ceruzka	2	ks	0	0,42	20	0,42	1,00
59.		kotuc lamelovy 125	2	ks	0	2,17	20	2,17	5,20
60.		kotuc brusny 125	2	ks	0	2,17	20	2,17	5,20
61.		vrtač 3	2	ks	0	0,42	20	0,42	1,00
62.		vrtač 4	2	ks	0	0,58	20	0,58	1,40
63.		vrtač 5	2	ks	0	0,75	20	0,75	1,80
64.		skrutka 6 x 40	10	ks	0	0,07	20	0,07	0,80
65.		matica 6	10	ks	0	0,02	20	0,02	0,30
66.		podložka 6	10	ks	0	0,07	20	0,07	0,80
67.		olamovací nôž	1	ks	0	2,58	20	2,58	3,10
68.		kotuc flexi 125/1	5	ks	0	1,17	20	1,17	7,00
69.		kotuc flexi 125/1,6	5	ks	0	1,33	20	1,33	8,00
70.		nasada sekera	3	ks	0	2,75	20	2,75	9,90
71.		klin do nasady	3	ks	0	0,50	20	0,50	1,80
72.		skrutka	5	ks	0	0,17	20	0,17	1,00
73.		flexi prípoj umyvadla	1	ks	0	1,58	20	1,58	1,90
74.		kotuc flexi 125/1,6	5	ks	0	1,33	20	1,33	8,00
75.		cepielky do olamov. noža	2	ks	0	1,25	20	1,25	3,00
76.		retaz	1	m	0	2,17	20	2,17	2,60
77.		zamok	1	ks	0	2,25	20	2,25	2,70
78.		doska spojovacia	4	ks	0	0,25	20	0,25	1,20
79.		kotva spoj.	2	ks	0	0,50	20	0,50	1,20
80.		rukavice	1	ks	0	1,83	20	1,83	2,20
81.		sifon umyvadlo	1	ks	0	4,42	20	4,42	5,30
82.		sifon drez	1	ks	0	4,58	20	4,58	5,50
83.		pant	2	ks	0	1,33	20	1,33	3,20
84.		pant	1	ks	0	1,17	20	1,17	1,40

Sadzba DPH	Bez DPH	DPH	S DPH
20 %	291,85	58,37	350,22
10 %	0,00	0,00	0,00
0 %	0,00		0,00
Neobsahuje DPH			0,00
Súčet	291,85	58,37	350,22

Celková fakturovaná suma: EUR 350,22

K úhrade: EUR 350,22

RC genesis s.r.o.

Dlhá 589

972 13 Nitrianske Pravno

IČO: 46 496 491

IČ DPH: SK2820007993

Pečiatka a podpis